

Årsredovisning

för

Sanna Lehto AB

559223-5641

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sanna Lehto, Styrelseledamot

2026-03-03

Styrelsen för Sanna Lehto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisørsalong, skönhetsförsäljning och försäljning av hårprodukter samt inredningsdetaljer. Konsulttjänster inom hår och skönhetsbranchen samt däremed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Pajala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	500	1 253	1 253	1 265
Resultat efter finansiella poster	2	180	216	212
Soliditet (%)	71,5	61,4	70,9	55,9

Nettoomsättningen har minskat med 60 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på föräldraledighet delar av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	39 553	125 657	215 210
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		125 657	-125 657	0
Årets resultat			-18 481	-18 481
Belopp vid årets utgång	50 000	165 210	-18 481	196 729

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 209
årets förlust	-18 481
	146 728
disponeras så att i ny räkning överföres	146 728
	146 728

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		500 475	1 252 589
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		500 475	1 252 589
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-114 762	-313 193
Övriga externa kostnader		-156 705	-213 998
Personalkostnader	2	-237 189	-550 476
Summa rörelsekostnader		-508 656	-1 077 667
Rörelseresultat		-8 181	174 922
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 124	7 344
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 424	-2 181
Summa finansiella poster		9 700	5 163
Resultat efter finansiella poster		1 519	180 085
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-20 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	-20 000
Resultat före skatt		-18 481	160 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 428
Årets resultat		-18 481	125 657

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	22 750	22 750
Fordringar hos koncernföretag		61 222	74 329
Summa finansiella anläggningstillgångar		83 972	97 079
Summa anläggningstillgångar		83 972	97 079

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	5 500
Övriga fordringar		86 755	23 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 868	6 893
Summa kortfristiga fordringar		97 623	36 043

Kassa och bank

Kassa och bank		93 437	217 291
Summa kassa och bank		93 437	217 291
Summa omsättningstillgångar		191 060	253 334

SUMMA TILLGÅNGAR

275 032

350 413

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		165 209	39 553
Årets resultat		-18 481	125 657
Summa fritt eget kapital		146 728	165 210
Summa eget kapital		196 728	215 210
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		14 011	14 011
Summa långfristiga skulder		14 011	14 011
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		50 537	50 537
Leverantörsskulder		13 756	26 059
Övriga skulder		0	44 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		64 293	121 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		275 032	350 413

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 750	22 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 750	22 750
Utgående redovisat värde	22 750	22 750

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte kunnat identifiera några eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-06

Sanna Lehto
Sanna Lehto

2026-03-02